2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025

 № 230-п

                  г. Кодинск

Об утверждении распределения в 2025 году иных межбюджетных трансфертов на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 13.02.2025 № 89-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства на 2025 год», решением Кежемского районного Совета депутатов от 29.03.2022 № 19-112 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Кежемского района на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение в 2025 году иных межбюджетных трансфертов на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам М.Н. Бутакова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района

     О.В.Желябин
Приложение
к постановлению Администрации района

от 27.03.2024 № 230-п
Распределение в 2025 году иных межбюджетных трансфертов на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства
	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма, рублей

	1.
	Муниципальное образование Кежемский район:

МБУ ДО «Спортивная школа Кежемского района»:

Структурное подразделение «Спортивный клуб по месту жительства граждан  «Снегири»
	1 084 500,00

	2.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет:

Муниципальное автономное учреждение «Спортивный клуб по месту жительства «Феникс» п. Имбинский
	42 000,00

	3.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет:

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный клуб по месту жительства «Олимп» с.Заледеево
	73 000,00

	4.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет:

Муниципальное автономное учреждение «Спортивный клуб по месту жительства «Вымпел» д.Тагара
	90 000,00

	ИТОГО:
	1 289 500,00